АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.11. 2014  № 18-р

           п.Кукан
О режиме работы МКУК «ЦКДО

администрации Куканского

сельского поселения

Установить с 01 декабря 2014 года режим работы МКУК «ЦКДО администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

	Понедельник
	с 10-00 до 17-00 час.

перерыв  13-00-14-00 час.

	Вторник – пятница
	с 10-00 до 17-00 час.

	Суббота
	с 10-00 до 13-00 час.

с 18-00 до 22-00 час.

	Воскресенье
	с 10-00 до 16-00 час.

И.о. директора МКУК «ЦКДО» Дворядчик Е.В. внутренним приказом установить режим работы каждого специалиста.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Андрущак Т.И.

И.о. главы администрации                                                              И.В. Бояркина